PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15 мая 2018 года

	N
	94-р

Об организации лагерей с дневным пребыванием детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в период летних каникул 2018 года

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 25.03.2009 № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» и в целях создания условий, обеспечивающих полноценный отдых и оздоровление детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в период летних каникул 2018 года:

1. Директорам МБОУ «Суворовская основная общеобразовательная школа», МБОУ «Кременковская основная общеобразовательная школа», МБОУ «Глуховская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа» и филиала МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа» МБОУ «Елизарьевская основная общеобразовательная школа» организовать лагеря с дневным пребыванием общим охватом 85 детей.

2. Рекомендовать государственному казенному учреждению Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Дивеевского района» заключить договоры с директорами образовательных организаций на финансирование мероприятий по проведению в каникулярный период 2018 года отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А. Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Кучин С.А.

Клокова И.В.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.